	
SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG



THÔNG BÁO DANH SÁCH XÉT NÂNG BẬC LƯƠNG QUÝ IV NĂM 2016

	TT
	Họ và tên
	Mã ngạch
	Bậc lương đang hưởng
	HS lương đang hưởng
	Bậc lương đề nghị hưởng
	Hệ số lương đề nghị hưởng
	Ngày tháng năm đề nghị hưởng

	1
	Nguyễn Trọng Chương
	01.003
	7
	4,32
	8
	4,65
	01/10/2016

	2
	Phạm Duy Duẩn
	V.08.07.18
	5
	3,66
	6
	3,99
	01/12/2016

	3
	Nguyễn Thanh Hải
	V.08.07.19
	5
	2,66
	6
	2,86
	01/12/2016

	4
	Hồ Việt Khánh
	V.08.07.19
	5
	2,66
	6
	2,86
	01/12/2016

	5
	Lê Thị Hồng Phương
	V.08.05.13
	2
	2,06 + HS chênh lệch 0,04
	3
	2,26 + HS chênh lệch 0,04
	24/10/2016

	6
	Trương Thị Thu Nga
	16.130
	6
	2,55
	7
	2,73
	01/12/2016

	7
	Hoàng Thị Kim Oanh
	V.08.03.07
	VK 4,06
	9%
	
	10%
	01/10/2016



Danh sách gồm: 07 người
								                                 Thừa Thiên Huế, ngày  20  tháng 11 năm 2016
                                                                                                                               GIÁM ĐỐC



	Nguyễn Quang Hiền
				
	
SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG




THÔNG BÁO DANH SÁCH XÉT NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN 
DO LẬP THÀNH TÍCH XUẤT SẮC QUÝ IV NĂM 2016

	TT
	Họ và tên
	Mã ngạch
	Bậc lương đang hưởng
	HS lương đang hưởng
	Bậc lương đề nghị hưởng
	Hệ số lương đề nghị hưởng
	Ngày tháng năm đề nghị hưởng
	Lý do được đề nghị

	1
	Nguyễn Quang Hiền
	V.08.01.02
	5
	5,76
	6
	6.10
	01/12/2016
	Đạt nhiều thành tích trong nhiều năm qua. Đề nghị nâng lương TTH lần 2.

	2
	La Vĩnh Cường
	V.08.01.03
	7
	4,32
	8
	4,65
	01/11/2016
	Đạt nhiều thành tích trong nhiều qua. Đề nghị nâng lương TTH lần 2.



Danh sách gồm: 02 người
								                                        TT Huế, ngày  20  tháng 11 năm 2016
                                                                                                                               GIÁM ĐỐC




	Nguyễn Quang Hiền



				                                                                                 

